Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2014 года                                 № 316
с.Калтай

Об  определении  случаев  осуществления
банковского  сопровождения  контрактов,
предметом  которых  является  поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг
для нужд Калтайского сельского поселения

В целях реализации части 2 статьи 35 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О
контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить,  что  банковское  сопровождение  контрактов,  предметом  которых
являются  поставки  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг  для  нужд  Калтайского
сельского  поселения,  осуществляется  в  случае,  если  начальная  (максимальная)  цена
контракта  либо  цена  контракта,  заключаемого  с  единственным  поставщиком
(подрядчиком, исполнителем), составляет сто миллионов рублей и более.

2. Настоящее  постановление  опубликовать  в  Информационном  бюллетене
Калтайского  сельского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте  Калтайского
сельского поселения в сети Интернет ( http  ://  www  .  kaltai  .  tomskinvest  .  ru  )  .

3.  Установить,  что  настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального  опубликования  и  распространяется  на  правоотношения,  возникшие  с
01.07.2014.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  ведущего
специалиста по финансам и экономике Сапегину Н.Н.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации)                               И.Ю.Галямов

consultantplus://offline/ref=5F9E22BC6026A83912C07FC7E2FD1401D982658D863624AC8BEABCFA694ADA921CB1AC7A37D9988CWDWBF
http://www.kaltai.tomskinvest.ru/

	Томская область Томский район
	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения
	Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых является поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Калтайского сельского поселения